
39. AMATU MĀJA DRABEŠU 
MUIŽĀ
Seno mūzikas instrumentu darbnīca un 
spēle, keramikas darbnīca, rokdarbu 
apguve, pagasta tautas tērpu aušana. 
Folkloras grupa. Piedāvājumi grupām, 
skolēniem un amatu prasmju 
nometnēm.
Drabeši, Drabešu pag., Amatas nov.
+37120199870, www.amata.lv 
57.2439, 25.2793

40. LAUKU SĒTA “LEJAS SUCES”
Lauku sētas dzīvnieku un putnu (vistas, 
paipalas, pīles, zosis, truši, cūkas, aitas) 
apskate. Sezonā bioloģiski audzētu 
dārzeņu un ogu iegāde.
Lejas Suces, Nītaures pag., Amatas 
nov., +371 29174211, www.amata.lv 
57.0554, 25.1791

41. ELKAS KALNA GARDUMI
Saimniece iepazīstinās ar dažādām zāļu 
tējām, palīdzēs sagatavot savu īpašo 
tēju maisījumu veselai miesai un garam, 
pagatavot ziedūdeņus mūžīgam 
skaistumam vai ziepes ķermeņa 
labsajūtai. Piedāvājumā tējas, 
ievārījumu, bērzu sulu degustācijas. 
Pusdienas brīvdabā, telts vietas, nojume 

vasaras pasākumiem, apkārtnes 
apskate gida pavadībā. 
Skujenes pag., Amatas nov.
+371 29475811, www.amata.lv 
57.0825, 25.5895

42. SALDUMU MEISTARKLASE 
ZAUBĒ
Iespēja piedalīties saldumu gatavošanas 
meistarklasē, pasūtīt mājas tortes.
Zaubes pag., Amatas nov. 
+371 26184836, 56.9759,25.2132

43. STRAUPES LAUKU LABUMU 
TIRDZIŅŠ
Vienīgais zemnieku un mazo ražotāju 
tirdziņš Baltijas valstīs, kas iekļauts 
starptautiskajā Earth Markets aliansē. 
Šeit var iegādāties produkciju, kas 
atbilst Slow Food filozofijai – ir vietēja, 
sezonāla, droša un veselīga un audzēta 
godprātīgi, domājot par vides 
ilgtspējību. Tirdziņš notiek katra 
mēneša 1. un 3. svētdienā.
Straupes zirgu pasts, Straupes pag., 
Pārgaujas novads, +371 29464946, 
www.straupestirdzins.lv 
57.3249, 24.9189

un apkārtne

TŪRISMA KARTE 2019

CĒSU NOVADS, AMATAS NOVADS, 
PĀRGAUJAS NOVADS, PRIEKUĻU NOVADS

JĀŅAMUIŽA

Silupīte

Mergupe
Brendupe

Zaube

Gu
lsu

pe

Suda

Su
da

Su
da

Divupe Mazais Bauzis

Sp
elt

e

Brasla

Panūta

Ruckas ez.

AUGŠLĪGATNE

IERIĶI

MELTURI

LODE

Ķēču pilsk.

Skujupes
upurakmens

Kalnasmīžu
avots

Dāvida 
dzirnavu avoti

Grūbas
ūdenskritumi

Dzilnas
iezis

Ainavu
krauja

Incēnu krauja

Spriņģu iezis

Tītmaņu
iezis

Līgatnes
dabas takas

Launaga 
iezis

Viešu
pilsk.

Buļu iezis

Anītes ieži

GAUJAS NACIONĀLAIS
PARKS

Vējiņu 
pilsk.

Vējiņu 
ezeralas

Virtakas iezis

Ķūķu klintis

Kvēpenes pilsk.Edernieku iezis

Sarkanās
klintis

Ureles 
pilsk.

Ērgļu k.

Ērģeļu (Ērgļu)
klintis

Kalēja ala

Patkulu ala

Ramātu 
klintis Kazu iezis

Amerikas
avoti

Mazā Ellīte

Lielā Ellīte

Lodes māla
karjers

Grīviņu klintis

Līču - Laņģu
klintis

Raunas
Velnakmens

Savvaļas 
zirgu ganības

Dolomītu
krauja

Dambja iezis

Bānūžu pilsk.

Bānūžu 
velnakm.

Mores kauju
piemiņas parks

Nītaures 
lut. baznīca

Vienkoču 
parks

Spāres 
brāļu kapi

Raiskuma 
muiža

Ungurmuiža

Ezerpils

Veismaņu 
muiža

Dzelceļa tilts
pār Raunu

Kalāči

Veselavas 
muiža

Dzērbenes 
muiža

Sērmūkšu muiža

Skujenes 
lut. bazn.

Lodes 
muiža

Kosas
pareiztic. bazn.

Spāres muiža

Straupes lut. bazn.

Lielstraupes pils

Kaļķuceplis

Kaķupe

Jūdažu 
ez.

Matiņu 
ez.

Lorupe

Jūdažu 
purvs

Teides urga
Vējupīte

Dauda

Svīķupīte

Vildoga

Silēnu upīte

Naidalu str.

Līgatne

Nurmižupīte

Sk
aļu

pe

Kumad
a

Dzērdupe

Simtupe(Rakšupe)

Āraišu ez.

Kaķupīte

Ķauķupīte

Mazums

Rau
nis

Mellužupīte

Vilkate

Raganiņa

Sku
jup

e

KurmupeGr
ūb

a

Ež
up

eKu
m

ad
a

Asaru ez.

Līgatne

Liepene

Egļupīte

Ratnieku 
ez.

Zviedru ez.

Inderdēļu ez.

Zviedrupīte

Pērļupe

Gaid
en

e

Ne
di

en
e

Da
dž

up
e

Vēķis
Lejas gr.

Vaive

Ba
du

pīt
e

Rauna

Klampupe

Līčupe

M
eļļupe

Dzirnupe

Va
ive

Krīvupīte

Skaļupe

Sudas
purvs

Ga
uj

a

Br
as

la

Am
ata

Braslas 
ūd.-krāt.

Sv
eķ

up
īte

Auciema ez.

Raiskuma ez.

Driškins

Rauna

Rauna

Sp
īg

a

Ār
up

īte

Lī
ču

pe

Tālīte

Le
nč

up
e

Strīķupe (Vaidava)

Dūkupīte

Dzirn
upīte

Līčupīte

Pūricu ez. Dreimaņu
purvs

Daibes purvs

Ungurs

Pū
ric

a

Milmēnu
dīķis

ĀRAIŠI

Dabaru ez.

Stupēnu ez.

Bānūžu ez.

Amata

Amata

Kosas ez.
Pērtupīte

M
aiļupe (Āpšupe)

Alupīte

Pīsla

Pīsla
Ozolkalna gr.

M
el

lu
pe

NĪTAURE
SKRĪVERI

MORE

JŪDAŽI

EGLAINE

VĒJUPĪTE

AUGŠLĪGATNE

LĪGATNE

PRIEKUĻI

BĒRZKROGS

STALBE

STRAUPE

CĒSIS

RAUNA

SPĀRE

SKUJENE

KAIVE

AMATA

RĪDZENE

BILLEMELTURI
VĒVERI

ĶOPAS

SINEPES

STĀKAS

LAKŠI

MERĶEĻI

RAMAS

ĶEMPJI

VILDOGA

NURMIŽI

DRABEŠI

ĀRAIŠI

LĪVI

KĀRĻI

KRĪVI

VEISMAŅI

MEŽMAĻI

KOZAKAS

ZEIKARI
PUĶI

MEŽGAIĻI

STIRNAS

APŠI

GRIŠĻI

STRĪĶEĻI

PRIKUĻI SPĀRNIŅI

STUĶI
ENNĒNI

BORMAŅI

CIMZA

MŪRI

MARIJKALNS

ĢŪĢERI

PINDERES

STAĻI

VAIVES 
DZIRNAVAS

MEŽCIEMI

ĶĀĶI

RĀCEŅI

RĀMNIEKIPIEŠKALNIPIELEKŠI

STRAUTMAĻI

INKUĻI

JAUNKALNI

VANDERESBĒRZIŅI

VĀRNKALNS

PUŠPŪRI

GUNDEGAS

KŪDUMS

LENČI

VĒJKROGS

PŪNAS

MIGLAČI
STRĪĶI

LAURI

KĀRKLI

PRICĒNI

BUNDES

GARKALNE

LEUKĀDIJAS

TIRZIEŠI

ŠAUTUVES
VĪSTUČI

EICĒNI

MEIJERMUIŽA

JĀŅMUIŽA

DUKURI

VESELAVA

DZĒRBENE

TAURENE

LIEPA

JAUNRAUNA

DUKUĻI

LIEPASMUIŽA

STUĶI

PENDERI

SKANGAĻI

SARKAŅI
STARTI SĪKUĻI

RAISKUMS

RATNIEKI

SKAĻUPES

AUCIEMS

PLĀCIS

LIELSTRAUPE

INCIEMS

BRASLA

ROZULA

MAZSTRAUPE

RENCĒNI

AMATAS SKOLA

VELMERI

ZĀĢERI

RĀMUĻU 
MUIŽA

SLAŅĶI

VAIVE

RĀMUĻI MEĻĻI

ANDRĒNI

AUĻI

KRUSTAKROGS

DABARI

PŪTĒJITĀLIE SĪĻI

DOLES

ĢĒRĶĒNI

KOSA MĀĻI

LODES
MUIŽA

RAMDOTI

ĶILKAS

URBI

AMATCIEMS

SIGULDA

CĒSIS

IERIĶI

RĪGA

VALMIERA

VA
LM

IE
RA

M
ADONA

VECPIEBALGA

ĒRGĻIM
ĀL

PI
LS

1
2

3

4

5 6

7

8

9

10

11

1412

12

15

16

24

28

25
26

17 19

36

37

22

23

20

21

27

29

30 31

32

33

35 34

38

39

40 42
41

43
46

47

18

Kultūra un vēsture Aktīvā atpūta

Daba

Izziņa

Mājražotāji un amatnieki

1. ĀRAIŠU ARHEOLOĢISKAIS 
PARKS
9. – 10. gs. latgaļu nocietinātās dzīves 
vietas rekonstrukcija – ezerpils, 
viduslaiku pilsdrupas, akmens un 
bronzas laikmeta mājokļu 
rekonstrukcijas. Gida stāstījums par 
seno latgaļu dzīvesveidu un celtniecības 
tradīcijām.
Āraiši, Drabešu pag., Amatas nov.
+371 25669935, www.araisi.com 
57.2517, 25.2824

2. ĀRAIŠU VĒJDZIRNAVAS
Celtas 1852. gadā. Dzirnavu četros 
stāvos var aplūkot senos mehānismus, 
kas graudus samaļ miltos. Iepriekš 
piesakot grupas, var nobaudīt 
"Dzirnavnieka pusdienas". Katru gadu 
jūlija beigās rīko Maizes dienu.
Āraiši, Drabešu pag., Amatas nov.
+371 29238208, www.amata.lv
57.2477, 25.2712

3. ĀRAIŠU BAZNĪCA
Celta ap 1225. g., tornis un interjers 
18.gs. Blakus 18.–19. gs. veidotais 
mācītājmuižas komplekss un netālā 
Āraišu vecā kapsēta ar krautu 
laukakmeņu žogu.
Āraiši, Drabešu pag. Amatas nov.
+371 26435206, www.araisudraudze.lv 
57.2538, 25.2806

4. MELĀNIJAS VANAGAS 
MUZEJS
Materiāli par rakstnieces un 
kultūrvēsturnieces dzīvi, literāro 
darbību, dzimtu un likteņiem. Sibīrijas 
zemnīca - neklātienes ceļojums uz 
izsūtījuma vietu Krasnojarskas novada 
Tjuhtjetā. Videomateriāli par Sibīriju un 

tur dzīvojošajiem latviešiem. Vizīte 
jāpiesaka.
Amatas pag., Amatas nov., 
+371 29445480, www.esipats.lv 
57.1673, 25.2780

5. KRĪGAĻU DZIRNAVAS
Celtas 1938. g. Iekārtas ir darba kārtībā. 
Gida stāstījums par dzirnavu vēsturi, 
darbību un 1997. gada izveidoto HES.  
Vasarā var iegādāties dārza ogas un 
šitaki sēnes.
Nītaures pag., Amatas nov.
+37129441391, www.amata.lv 
57.0616, 25.1457

6. NĪTAURES KRISTUS PIEDZIM 
ŠANAS PAREIZTICĪGO BAZNĪCA
Celta 1860. gadā. Savdabīga, 
arhitektoniski iespaidīga kopā ar 
mācītājmāju un kapliču. Darbība 
atjaunota kopš 1998. gada.
Nītaures pag., Amatas nov.
+371 29156765, www.amata.lv
57.0677, 25.2013

7. UNGURMUIŽA
Unikāls 18.gs. koka barokālās 
celtniecības paraugs. Kungu māja ir 
vienīgā saglabātā 18. gs. sākuma koka 
pils Latvijā. Iespējams apskatīt iekštelpu 
gleznojumus, baudīt tēju Tējas namiņā 
un fon Kampenhauzenu mielastu 
Ungurmuižas restorānā. 
Raiskuma pagasts, Pārgaujas novads
+371 22007332, www.ungurmuiza.lv 
57.3625; 25.0887

8. PASTAIGA PA STRAUPES 
VĒSTURISKO CENTRU 
Apmēram 3km garš kājāmgājēju 
maršruts paredzēts ikvienam ceļotājam, 
kas vēlas sajust  senās Hanzas pilsētas 

Straupes noslēpumaino pievilcību.  
Maršruts ved gar divām viduslaiku pilīm - 
Mazstraupes un Lielstraupes pili, senām 
dzirnavām, liek šķērsot Braslu un 
ieraudzīt bijušo pilsētas mājvietu, kas 
apliecina, ka  Straupi var saukt par 
mazāko Hanzas pilsētu pasaulē!
Iespējams ceļabiedros iegūt vietējo gidu 
ar aizraujošu stāstījumu.
Straupe, Pārgaujas novads 
www.tourism.straupe.lv
57.3477, 24.9471

9. STRAUPES ZIRGU PASTS
Savu uzplaukumu Straupes pasta stacija 
piedzīvoja 19. gs, kad tajā piestāja ikviens 
ceļotājs, kurš mēroja ceļu no Eiropas uz 
Pēterburgu. 2016. gadā seno ēku 
komplekss Latvijas kultūrvēstures kartē 
tika iezīmēts no jauna – tā atjaunošanu 
ar aizrautību un lielu atbildību uzsāka 
jauni saimnieki. Pašlaik te 2 reizes 
mēnesī notiek Straupes tirdziņš un 
darbojas Straupes zirgu pasta virtuve.
Straupes pagasts, Pārgaujas novads
+371 29170247, www.zirgupasts.lv 
57.3249; 24.9189

10. LIELSTRAUPES PILSBAZNĪCAS 
ANSAMBLIS
Unikālā celtne, kas vienā būvapjomā 
apvieno pili un baznīcu, no 14. gs līdz 
20.gs. sākumam bijusi fon Rozenu 
dzimtas īpašums, ko tā sargājusi, 
lolojusi. Ēka ir saglabājusi "dzīvas 
vēstures" elpu.  Baznīcā ir aplūkojami 
vairāki mākslas pieminekļi.
Straupe, Straupes pag., Pārgaujas 
novads, +371 26411827 (baznīca), +371 
26620422 (pils), 57.3474, 24.9476

11. LĪGATNES PĀRCELTUVE
Ar straumes spēku vadāmā pārceltuve ir 
Latvijas tehnikas vēstures piemineklis, 
turklāt šobrīd vienīgā pārceltuve pār 
Gauju. Tā šajā vietā ierīkota pēc II 
pasaules kara, kad tika izpostīts tilts pār 
Gauju.
Starp Līgatnes un  Pārgaujas novadiem

+371 29480298, www.visitligatne.lv 
57.2549, 25.0444

12. ED.VEIDENBAUMA MEMO
RIĀLAIS MUZEJS “KALĀČI”
Ed. Veidenbauma muzejā ir apskatāma 
ekspozīcija par dzejnieku un viņa 
memoriālās lietas, bet  izstāžu zālē 
redzama Latvijā plašākā Vidzemes lāžu 
izstāde un 19., 20.gadsimta saimniecības 
piederumi.
„Kalāči”, Liepas pag., Priekuļu nov., 
www.visit.priekuli.lv
+371 25601677, 57.3955, 25.4780

13. VESELAVAS MUIŽA
Veselavas muižas pils, imitējot viduslaiku 
nocietinātās pilis, celta uz ovālas salas, 
ko no visām pusēm ieslēdz grāvis. Šeit 
iepazīsiet fon Kampenhauzenu dzimtu un 
redzēsiet unikālo muižas dūmvadu 
sistēmu.
"Viesturi", Veselava, Veselavas pag., 
Priekuļu nov., +371 26100962
 www.visit.priekuli.lv
57.2901, 25.4773

14. SKANGAĻU MUIŽA
Senatnīgā, no ikdienas steigas pieklus-
inātā lauku muiža atrodas starp divām 
pilsētām - Cēsīm un Valmieras. Šobrīd ar 
Pestīšanas armijas gādību atjaunotajā 
muižas kompleksā izveidota viesu māja.  
"Skangaļi", Liepas pagasts, Priekuļu 
novads, +371 25300030,
 www.skangali.lv , 57.3990, 25.4942

15. LIEPAS MUIŽA
Šī muiža sevī glabā senas vēstures 
liecības jau no tās dibināšanas 1672. 
gadā. Kopš 2016. gada te darbojas 
mākslas kūrorts Lindenhoff / Liepas 
muiža, kas piedāvā naktsmītnes, kā arī 
apmeklēt dažādas izstādes, koncertus 
un radošās darbnīcas.
Liepas muiža, Liepas pag., Priekuļu 
nov., +371 28490600,
www.lindenhoff.lv , 57.3694, 25.4378

TOP

TOP

TOP

TOP

16. KAMIEĻU PARKS “RAKŠI”
“Rakšos” apskatāmi eksotiski kamieļu 
dzimtas dzīvnieki - kamieļi, lamas, 
alpakas un gvanako. Iespēja doties 
izjādē ar kamieli vai pārgājienos ar 
lamām. 
Drabešu pag., Amatas nov.
+371 20009097, www.kamieli.lv 
57.2758, 25.1933

17. SLĒPOŠANAS PARKS 
“OZOLKALNS”
Garākie nobraucieni Latvijā līdz pat 
500m, tramplīni, slēpošanas un 
snovborda apmācības, inventāra noma, 
ski–buss uz "Žagarkalnu".
Drabešu pag., Amatas nov.
+371 26400200, www.ozolkalns.lv  
57.2943, 25.2221

18. PIEDZĪVOJUMS AR 
HASKIJIEM
Iepazīšanās ar draudzīgiem haskijiem 
un došanās sportiskās aktivitātēs. 
Ziemā brauciens kamanās.
Drabešu pag., Amatas nov., +371 
28846838, www.amata.lv, 57.2418, 
25.2854

19. PIEDZĪVOJUMU PARKS 
“SUPERVĀVERE”
Parka kokos dažādos augstumos ir 
izvietotas 60 dažādu veidu un grūtības 
pakāpju šķēršļu trases. Arī uz zemes 
izvietotas dažādas atrakcijas, 
piemēram, imitētās medības. Teritorijā 
ir piknika vietas, laivu un plostu īre, 
pirts.
“Saulkrasti”, Drabešu pag., Amatas 
novads, +371 26400200
57.2943, 25.2221

20. GAUJASKRASTS
Pārgājieni zirga mugurā, lauku sētas 
dzīvnieku apskate. Kanoe laivu, plostu 
un telšu noma. Apmeklētājiem lūgums 
iepriekš pieteikties. 
"Jaunstilbi", Raiskuma pagasts, 
Pārgaujas novads, +371 29423270, 
www.gaujaskrasts.lv  
57.3416; 25.1519

21. MEDĪBU SPORTA UN 
ATPŪTAS LAUKUMS 
“MĀRKULĪČI”
Šautuves un sporta laukumi brīvā dabā, 
kā arī laivu noma un telšu vietas. Tiem, 
kas vēlas trenēties šaušanā, uz 
nodarbībām jāpiesakās iepriekš.
''Āvaidi", Straupes pagasts, Pārgaujas 
novads,  +371 29464946, 
www.markulici.lv, 57.3005, 24.9087

22. PELDBASEINS “RIFS”
Baseins piedāvā aktīvi pavadīt laiku gan 
pieaugušiem, gan bērniem lielajā 
baseinā, trenažieru zālē, aerobikas 
zālēs, vai arī relaksēties dažādajās pirtīs 
un 2 mazākajos baseinos ar masāžas 
strūklām. Darbojas sulu bārs.
Cēsu prospekts 46a, Priekuļi
+371 29227544, www.baseins-rifs.lv 
57.3143, 25.3625

23. SESĪĻU PONIJI
Raibi poniji skaistā apvidū. Izjādes un 
izbraukumi ratos, kamanās, atpūta 
ģimenēm, vieta bērnu svētkiem.
"Sesīļi", Drabešu pag., Amatas nov, 
+ 371 26 595 545
www.facebook.com/sesiluponiji
57.2526; 25.2083

TOP

24. IERIĶU DZIRNAVU TAKA
Meldrupītes ūdenskritumi, floristikas 
veidojumi, dzirnavu rats un mūri. Lieliska 
vieta fotosesijām un laulību ceremoni-
jām. Rudenī un ziemā, kad satumst, 
Dzirnavu takā atvērts Gaismas parks. 
Maršruts pielāgots cilvēkiem ar redzes 
traucējumiem. 
Ieriķi, Drabešu pag., Amatas nov.
+371 28396804, www.ierikudzirnavas.lv 
57.2082 25.1704

25. CECĪĻU DABAS TAKAS
Dabas objekti gar Kumadas upes, 
Dančupītes un Amatas upes krastu - 
Cecīļu iezis, Dančupītes kanjons, 
Dančupītes ala un citi dabas veidojumi. 
Drabešu pag., Amatas nov.
+371 26457649, +371 29477700, 
www.cecilutaka.lv, 57.2183, 25.1657

26. AMATAS TAKA
Piemērots pārgājienam, nūjotājiem, 
putnu vērotājiem. Takā izvietoti 43 
geokešinga slēpņi (Amata trail). Nav 
piemērots braukšanai ar velosipēdu. 
Taka tikai pa Amatas labo krastu. 
Smilšakmens un dolomīta atsegumi, 
ainavas, daudzveidīga augu valsts. 
Ainavu krauja - 46 m, augstākā Latvijā.  
Marķējums - sarkani rombi uz koku 
stumbriem, maršruts ir labiekārtots.
Drabešu pag., Amatas nov,  Melturi – 
Kārļu Zivjaudzētava - Zvārtes iezis - 
Veclauču tilts (19 km), www.amata.lv

27. ZVĀRTES IEZIS
Amatas kreisajā krastā. Zvārtes iezis - 
20m augsts ainavisks Devona smilšak-
mens izcilnis, krauja –  44 metrus augsts 
iežu atsegums.  Leģenda  par raganu 
pulcēšanos Saulgriežos. Netālu Miglas 
iezis.
Drabešu pag., Amatas nov.
+371 25669935 , www.amata.lv
57.2461, 25.1416

28. LĪGATNES UPES TAKA
Tā atrodas Nītaures pagastā, Līgatnes 
upes augštecē. Takas garums 800 metri.  
Takas sākumā labiekārtota atpūtas un 
ugunskura vieta.
Nītaures pag. Amatas nov.
57.1279, 25.1603

29. ELKAS KALNS
Augstākais Amatas novada lielpaugurs  
-260,7 m vjl. ZA virzienā redzama Brežģa 
kalna virsotne, ZR Amatas ielejas meži, R 
- Kosas – Ķēču pauguraine. Šeit 
tecējumu sāk Gauja.
Skujenes pag., Amatas nov.
+371 25669935 , www.amata.lv 
57.0838, 25.5916

30. VĒJIŅU PAZEMES EZERI
Unikāla alu sistēma ar pazemes strautu 
un diviem pazemes ezeriem. Šeit ir 
vienīgie zināmie pazemes ezeri Baltijā. 
Lai pasargātu no postījumiem lielos 
pazemes tukšumus un smilšakmeņu un 
kvartāra nogulumu pārsegu, pazemes 
ezeru apskate iespējama tikai gida 
pavadībā.
"Vējiņi", Straupes pag., 
Pārgaujas novads
+371 29354189, 
www.pazemesezeri.lv 
57.3398, 24.9071

31. UNGURA EZERS
Lielākais ezers Cēsu apkaimē. Ainaviski 
pievilcīga un patīkama atpūtas vieta. 
Iespējams gan makšķerēt, gan peldēties 
smilšainajā Z krastā, kā arī izmantot 
citus pakalpojumus tuvumā esošajā 
kempingā un viesu namā.
Raiskuma pagasts, Pārgaujas novads
57.3530, 25.0842

32. PRIEKUĻU SAULES PARKS
Priekuļu saules parkā atrodas Latvijas 
dižākais dalības saules pulkstenis, 
veselības taka, kurā iepazīt Latvijas 
ārstniecības augus un izmasēt kāju 
pēdas, kā arī rododendru dārzs.
Cēsu prospekts 7, Priekuļi
www.visit.priekuli.lv,
 57.3121, 25.3547

33. ĒRGĻU KLINTIS
Ērgļu klintis ir viens no izcilākajiem un 
ainaviskākajiem klinšu atsegumiem 
Latvijā. Tā ir varena, majestātiska siena 
ar plašu, gleznainu ainavu, kas paveras 
no skatu laukumiem virs tām.
Gaujas kreisajā krastā, 
Priekuļu pagasts, 
www.visit.priekuli.lv
57.3601, 25.2599

34. LIELĀ ELLĪTE
Lielās Ellītes ala kopā ar avotu ir nozīmī-
ga svētvieta un tās klints vēl joprojām ir 
ļoti savdabīga - pie alas ieejas ir izciļņi, 
nišas, dobumi, kā arī Latvijai unikāla 
arkāde. 
Rūpnīcas iela, Liepa, 
Liepas pagasts, Priekuļu novads, 
www.visit.priekuli.lv
57.3839, 25.4273

35. LĪČU  LAŅĢU KLINTIS
Ap kilometru gara klinšaina krauja, kas 
ar daudzveidīgām atsegumu formām un 
avotiņu izgrauztām alām slēpjas Gaujas 
senlejas kreisā krasta nogāzē. Labiekār-
tots pastaigu maršruts 6 km garumā.
Liepas pagasts, Priekuļu novads
57.3926, 25.3922, 
www.visit.priekuli.lv

TOP

TOP

TOP
TOP

36. GUNAS RUKŠĀNES 
DĀRZNIECĪBA
Latvijā labi pazīstamas dārznieces un 
rakstnieces Gunas Rukšānes  veidota 
lielākā hostu kolekcija (150 šķirnes), te ir 
arī ap 300 narcišu, 400 lilliju, 150 peoniju 
un 80 ūdensrožu šķirnēm. Ekskursijas 
iepriekš jāpiesaka.
"Jaunrūjas", Raiskuma pagasts, 
Pārgaujas novads
+371 29488877
57.3490, 25.1133

37. DABAS UN TEHNOLOĢIJU 
PARKS "URDA"
Vides izglītības nodarbības un 
ekskursija Reģionālajā atkritumu 

apsaimniekošanas centrā "Daibe".
"Stūri", Daibe, Stalbes pagasts, 
Pārgaujas novads, +371 25459399, 
www.urda.lv, www.zaao.lv
57.4530, 25.1130

38. MAIZES MĀJA “KRŪMIŅI”
Maizes māja „Krūmiņi” piedāvā iespēju 
iesaistīties rupjmaizes cepšanas 
procesā, kļūt par meistaru pīrāgu ballītē 
un doties piedzīvojumā pa Priežu taku.
„Krūmiņi” Liepas pagasts, Priekuļu 
novads, +371 26887921
www.visit.priekuli.lv
57.3631, 25.3987

TOP

TOP

44. DAIŅA MEŽANČA KALĒJA 
DARBNĪCA UN VIESU MĀJA 
Radošajā kalēja darbnīcā var vērot, kā 
savus darbus darina vecmeistars  kalējs 
Dainis Mežancis. Apmeklētājiem viņš 
piedāvā stāstu par kalēja prasmi un ļauj 
izmēģināt roku kalšanas darbos. Blakus 
smēdei ir dārzs ar atpūtas vietām 
nelielam piknikam, kā arī  viesu nams ar 
pirti draugu un radu kompānijām. 
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.
Bērzu iela 2, Straupe, Straupes 
pagasts, Pārgaujas novads
+371 26520523, 57.35718, 24.95308

45. EICĒNU BIOPRODUKTI UN 
SAIMNIECĪBAS APSKATE  
Dabīgi, veselīgi, garšīgi...  Eicēnu 
saimniecības vadītāji šādus produktus 
ceļ savā galdā un piedāvā tos baudīt arī 
citiem. Ikviens ir aicināts iegriezties 
Eicēnu saimniecības veikaliņā Straupē, 
autoceļa A3 malā, kur nopērkami 
Eicēnu audzētie graudaugi un dārzeņi. 
Bet nesteidzīgākam ceļotājam 
saimnieki piedāvā ekskursiju pa 
saimniecību un stāstu par to, kā strādāt 
dārzā rāmi un ar prieku.
Dārziņi, Straupe, Straupes pagasts, 
Pārgaujas novads 
www.eiceni.lv, +371 29108512
57.3477, 24.9513

46. ALUS DARĪTAVA 
“RAISKUMIETIS”
Darītavā pēc senču tradīcijām un 
receptēm top gan tumšais, gan gaišais 
alus. Dzintaraino nokrāsu alum piešķir 
ar malku kurināms vārāmais katls, kā 
arī iejavošanai un raudzēšanai 
izmantotie ozolkoka kubli. Šeit senā 
latviešu malkas krāsnī tiek cepta arī 
garda saldskābā un rudzu maize. 
Iepriekš piesakoties, iespējams 
apmeklēt darītavu un nogaršot alu
“Rūķi 1”, Raiskuma pagasts, 
Pārgaujas novads, +371 20370370, 
Facebook:@raiskumietis
57.3117 25.1574

47. FOREĻU AUDZĒTAVA 
“SILLAKAS”
Foreļu audzētava “Sillakas” jau vairāk 
nekā desmit gadus uzņem viesus, dīķos 
audzē zivis un aicina atpūsties 
makšķerniekus. Saimnieki piedāvā 
uzreiz noķerto lomu arī nokūpināt.
“Sillakas”, Liepas pagasts, 
Priekuļu novads
+371 29188367, www.sillakas.lv 
57.3479, 25.4480

TOP

Notiekti jāredz!

CĒSU TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS
Baznīcas laukums 1, Cēsis, LV-4101 Tālr. +371 28318318
info@cesis.lv, www.turisms.cesis.lv 
Facebook: TurismsCesis
57.3127, 25.2717

CĒSU TŪRISMA INFORMĀCIJAS PUNKTS
“Latvijas Pasta” filiāle Cēsu stacijā
Stacijas laukums 1, Cēsis
57.3128, 25.2817

PĀRGAUJAS NOVADA TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS
“Piķiera namiņš”, Braslas iela 2, Straupe,
Pārgaujas novads, LV-4152, Tālr. +371 26620422
turisms@pargaujasnovads.lv , www.pargaujasnovads.lv
Facebook: PargaujasNovads
57.3549, 24.9519

AMATAS NOVADA TŪRISMA INFORMĀCIJAS PUNKTS
Āraišu arheoloğiskais parks
Drabešu pag. Amatas nov., LV4101, Tālr. +371 25669935
turisms@and.lv, www.amata.lv 
Facebook: VisitAmata
57.2517, 25.2824

PRIEKUĻU NOVADA VPV KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS
Cēsu prospekts 5, Priekuļu novads, LV-4126
Tālr. +371 29362837, info@priekulunovads.lv, www.visit.priekuli.lv
Facebook: priekulunovadsLV
57.3113, 25.3530

Tūrisma informācijas centri

Kafejnīcas un restorāni 
Cēsu apkārtnē

AMATAS NOVADS

“Jonathan Restorāns ”             Amatciems, Amatas nov., +371 29360999 
              www.jonathanspahotel.com

Kafejnīca “Dzirnakmeņi”        Ieriķi, Drabešu pag., Amatas nov.  
   +371 64170089           
              www.amata.lv

Kafejnīca “Melturi”                   Melturi, Drabešu pag., Amatas nov., 
   +371 68301272, +371 29414302  
               www.amata.lv

Restorāns “Kannas”            Annas, Zaubes pag., Amatas nov., 
ANNAS HOTEL   +371 64180700          
             www.annashotel.com 

Kafejnīca “Runčuks”                Nītaure, Nītaures pag., Amatas nov.
   +371 28341539        
              www.amata.lv

PRIEKUĻU NOVADS

Kafejnīca    “Krustlejas”, Veselavas pag., Priekuļu nov., 
“Bistro Bērzkrogs”           +371 27722557

Kafejnīca    Ed. Veidenbauma iela 2, Priekuļi
„Lauku Radu Restto“    +371 29225491           
           
Bistro "Riekstiņš"            Cēsu prospekts 44, Priekuļi   
            +371 28330198 

PĀRGAUJAS NOVADS

Restorāns “Ungurmuiža”      Ungurmuiža, Pārgaujas nov., Raiskuma pag.,  
             +371 25652388, www.ungurmuiza.lv

Straupes zirgu pasta            Straupes pagasts, Pārgaujas novads,   
virtuve   +371 29426705, www.zirgupasts.lv
        
Kafejnīca “Zem Ozola”           Straupe, Straupes pag., Pārgaujas nov.
            +371 29711328

Kafejnīca “Bērzi”           Plācis, Straupes pag., Pārgaujas nov., 
            +371 28233323

Ķīniešu restorāns “Zaķīši”      Aroniju iela 3, Raiskums, 
   Raiskuma pagasts, +371 26645599,
              www.hotelzakisi.lv

WC

WC

WC

WC

13

P

P

P

WC

Draudzīgs ģimenēm

Atvērts tikai vasarā

Atvērts tikai ziemā

TOP

APZĪMĒJUMI: 

Noteikti jāredz!

WC

P Autostāvvieta

Tualete

Wi-Fi

Bankomāts

Autobusa pietura

Izdevējs ”Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 
sadarbībā ar Amatas, Pārgaujas un Priekuļu novadu pašvaldībām
Foto: Amatas novada pašvaldības, Priekuļu novada pašvaldības, 
Pārgaujas novada pašvaldības un Cēsu Tūrisma informācijas centra arhīvs

Uzziņu dienests  un transports “1188”, tālr. 1188, www.1188.lv 
Vispārējās palīdzības dienests tālr. 112

Rīga

Cēsis

21

43

32

35

10

1

19

7

27

33
TOP

44

45



Restorāns “Cafe 2Locals”  Rīgas iela 24, Cēsis, +371 28811774         
    www.cafe2locals.lv 

Kafejnīca    Rīgas iela 12, Cēsis, +371 28375579
“Vinetas un Allas kārumlāde

Kafetērija “Melnais Gulbis” Rīgas iela 20, Cēsis, +371 26175841

Bārs “Zaļa Zāle”  Rīgas iela 25, Cēsis, +371 25478144

Restorāns “H.E. Vanadziņš Rīgas iela 15, Cēsis, +371 24 771771  
Ziemeļu restorāns”  

Kafejnīca  “BEKKO”  Rīgas iela 17-1, Cēsis, +371 22454240  

Kafejnīca “Priede”  Rīgas iela 27, Cēsis, +371 27212727

Picērija “Studio Pizza”  Rīgas iela 20, Cēsis, +371 20606000         
   www.studiopizza.lv 

Kafejnīca “Poga”  Rīgas iela 11, Cēsis

Bārs “Cafe 7 Bar”  Rīgas iela 7, Cēsis, +371 20208749

Bārs – restorāns   Rīgas iela 3, Cēsis, +371 64127172
“Pie Raunas Vārtiem” 

Kafejnīca “Vendene”  Vaļņu iela 1, Cēsis, +371 64161361        
   www.glendeloka.lv

Koncertbufete “Cēsis”  Raunas iela 12, Cēsis, +371 29206265          
   
Kafejnīca “Jāņoga”   Valmieras iela 21a, Cēsis, +371 28309298 

Kafejnīca – beķereja “Retro” Raunas iela 10, Cēsis, +371 26595654

Kafejnīca “Aroma”  Lenču iela 4, Cēsis, +371 29102277

Viesnīcas “Cēsis” restorāns Vienības laukums 1, Cēsis, +371 64120124

Kafejnīca “Pagrabiņš”  Vienības laukums 1, Cēsis, +371 64120124

Kafejnīca “Province”  Niniera iela 6, Cēsis, +371 64120849         
   
“Tayo Sushi”  Pļavas iela 5, Cēsis, +371 24118440

Kafejnīca “Pauze”  Uzvaras bulvāris 3, Cēsis, +371 26595654

Bistro “CATA”  J.Poruka iela 8, Cēsis, +371 29113954
   www.garsigi.com 

Kafejnīca “Solo”  J.Poruka 21a, Cēsis, +371 64107927 

Kafejnīca“Idi_Ridi”  Palmu iela 1, Cēsis, +371 28632756

Viesnīcas “Villa Santa” Gaujas iela 88, Cēsis, +371 64161049 
restorāns   www.villasanta.lv  

Krogs “Glendeloka”  Ata Kronvalda iela 2b, Cēsis, +371 64161016     
   www.glendeloka.lv 

Kafetērija “Sofija”  Cēsu pils parks, Cēsis, +371 20041980

29. SVĒTAVOTS
Gaujas senlejā no Svētavota alas iztek 
neaizsalstošs avots. Tā ūdeni uzskata par 
dziedniecisku un apveltītu ar īpašu auru. 
Ap avotu ir izveidots skaists pastaigu 
parks. Iepriekš piesakoties, atraktīvs 
gids novadīs veselības rituālu. Ieeja 
objektā ir pa maksu, nepieciešama 
iepriekšēja pieteikšanās.
Atpūtas iela 12, Cēsis, +371 29460660 
www.svetavots.lv
57.3045, 25.2338

30. ZVANU KLINTIS
Pa 360m garu dēļu klājuma taku, kas ved 
caur mitrājiem, iespējams tikt pie Zvanu 
klintīm, kas ir gandrīz 100 m gara 
vairākpakāpju smilšakmens atseguma 
posms. Klinšu pakājē redzamas Gaujas 
vecupes paliekas un avoti. 
Cīrulīši, Cēsis
57.311098, 25.227183

31. LĪGAVAS ALA
Mākslīgi izkalta ovālas formas sekla 
niša, kuru skaistās leģendas dēļ dēvē par 
alu. Teika vēstī, ka Livonijas karu laikos 
kāds jauneklis slēpis šajā alā savu līgavu, 

taču sirotāji abus atraduši un nogalinā-
juši, bet no jauniešu asinīm ala iekrāso-
jusies sarkanā krāsā.
Cīrulīši, Cēsis
57.2995, 25.2191

32. VILKA AIZA JEB 
SPOGUĻKLINTS
Apmēram 140 m gara, 10 m augsta un 
aptuveni 350 milj. gadus veca smilšak-
mens klints. Tās pakājē iztek vairāki 
spēcīgi avoti. Lielāko no tiem sauc par 
Dzidravotu. Apakšā skalojas Gaujas 
vecupe, kurā kā spogulī atspīd 
majestātiskās klints siluets.
Cīrulīši, Cēsis
57.3056, 25.2232

33. SARKANĀS KLINTIS UN 
RŪCAMAVOTS
Gleznainas 200 m garas un ap 10 m 
augstas sarkanā smilšakmens klintis ar 
neskaitāmām plaisām un rievām. No 
klints iztek vairāki avoti. Zināmākais no 
tiem – Rūcamavots – ar rūkoņu spraucas 
no klints, no kā cēlies tā nosaukums. 
Raiskumkrogs, Cēsis
57.3200, 25.2205

38. ZINĀTKĀRES CENTRS 
Z(IN)OO 
Z(in)oo piedāvā aizraujoši darboties ar 
dažādiem priekšmetiem un aktivitātēm, 
kas ļaus katram pašam izmēģināt, kā 
darbojas visdažādākie dabas likumi – 
sākot ar fiziku un beidzot ar ķermeņa 
radītām ilūzijām! Piedāvājumu bagātina 
arī dažādas ceļojošās izstādes un 
izrādes.
J.Poruka iela 8 (ieeja no Lapsu ielas), 
Cēsis, +371 25400228, www.zinoo.lv
57.3149, 25.2894 

39. AUŠANAS DARBNĪCA 
“VĒVERĪŠAS“ 
Salonā top viens no Latvijas dārgumiem -  
dažādu novadu latviešu tautas tērpi, kā 
arī apskatāmi un iegādājami dažādi citi 
daiļamata meistaru izstrādājumi. Šeit arī 
var vērot, kā ar steļļu palīdzību audumos 
tiek ieausti latviskie raksti.
Rīgas iela 19, Cēsis
+371 26054322
www.veverisas.lv
57.3116, 25.2720

40. VESELĪGU PRODUKTU 
VEIKALS „ĶIMENE”
"Ķimenē" var iegādāties Cēsu un 
apkārtnes mājražotāju produkciju – 
pārtiku, kosmētiku un bio produktus. Te 
atrodama Cēsu maize, Raunas ķiploku 
konfektes un citi veselīgi gardumi, kas 
reizē bus arī lieliski suvenīri. Veikaliņā 
regulāri notiek kulinārijas meistarklases 
un degustācijas.
Rīgas iela 18 (ieeja no L. Skolas un 
Baznīcas ielas stūra), +371 27014156
www.facebook.com/veikals.kimene
57.3119, 25.2719

41. EKSKURSIJAS AR KUĢĪTI 
“KĀRLIS“
Kuģītis, kurš vārdu ieguvis par godu 
Jaunās pils īpašniekam Kārlim fon 
Zīversam, interesentus ved ekskursijās 
pa Pils parka dīķi. Kuģīša kapteinis zinās 

pastāstīt aizraujošus vēsturiskus 
notikumus par Cēsu pilsmuižas 
saimniekiem, Pils parku, kā arī pilsētu. 
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās. 
Pils parks, Cēsis, +371 20042775
www.kugitiskarlis.lv
57.314200, 25.268800

42. VIDUSLAIKU TĒRPU 
DARBNĪCA
Darbnīcā top dažāda veida viduslaiku 
tērpi un aksesuāri. Tos var ar arī 
piemērīt, iziet pastaigā pa Cēsu 
vecpilsētu un nofotografēties. 
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.
Vaļņu iela 5, Cēsis (ieeja no pagalma 
puses), +371 29792085 
57.312020, 25.274600

43. SVEČU RAŽOTNE “LAURETA 
CANDLES“
Apmeklējot sveču darbnīcu, var redzēt kā 
no dažādiem vaskiem top sveces, kā arī 
tās iegādāties. Piesakoties ekskursijai 
sveču darbnīcā, tās dalībniekiem ir 
iespēja pašiem pagatavot arī savu 
gaismas simbolu. Pļavas iela 7, Cēsis, 
+371 26673100, lauretacandles.com
57.312008, 25.278085

44. MAIZNĪCA “CĒSU MAIZE”
Šeit tiek cepta maize ar Latvijā bioloģiski 
audzētu kviešu pilngraudu, plēkšņu 
(spelta) un miežu miltiem. Gatavota ar 
dabīgu ieraugu, bez maizes rauga. 
Saimnieks aicina uz maizes degustāciju, 
stāstu par veselīgas maizes sastāvu, 
raudzēšanu un cepšanu. 
Rīgas iela 18, Cēsis. Ieeja no L. Skolas 
ielas, +371 26412803
57.312011, 25.272001

45. CĒSU TIRGUS
Pašā pilsētas centrā uz tirgu sabrauc 
apkārtnes zemnieki un mājražotāji. 
Īpaša rosība notiek no rīta puses, kad 
produktus maltītei ierodas iegādāties ne 
vien iedzīvotāji, bet arī pilsētas restorānu 
un kafejnīcu īpašnieki. Reizi mēnesī 

airēšanai stāvus (SUP) un cita ūdens- 
sporta inventāra noma, atsaucīgi 
instruktori, piknika vietas.
Priekuļu iela 60, Cēsis (piebraukšana 
no autoceļa P20), +371 20444141
www.cesukarjers.lv
57.3173, 25.3176 
 

36. SLĒPOŠANAS UN BIATLONA 
CENTRS CĒSIS 
Slēpošanas un biatlona centrs Cēsis  
piedāvā aktīvu atpūtu visa gada garumā, 
kā arī te notiek dažādi sporta pasākumi. 
Ziemā distanču slēpotājiem atvērtas 
dažādas grūtības pakāpes apgaismotas 
trases, inventāra noma. Vasaras sezonā 
trases pieejamas skrējējiem un 
rollerslēpotājiem. Teritorijā visu gadu 

var spēlēt disku golfu, nūjot.
Priekuļu slēpošanas – biatlona bāze, 
Vaives pagasts, Cēsu novads
+371 29406310, www.occesis.lv 
57.3055, 25.3822

37. ŽAGARKALNS
Latvijā populārākais ziemas sporta 
veidu atpūtas komplekss. 9 dažāda 
garuma un grūtības pakāpes trases un 
snovborda parks. Kompleksā pieejama 
inventāra noma un apkope, instruktori, 
sporta inventāra veikals un kafejnīca.
Cīrulīšu iela 70, Cēsis, Cēsu nov., 
+371  26266266,   www.zagarkalns.lv
57.3006, 25.2298
 

Vaļņu iela

Dārzn
iecības ie

la

Vaļņu ie
la

Piebalgas iela

Piebalgas iela Ra
iņ

a 
ie

la

Raiņa iela

Ra
iņ

a 
ie

la

Palasta ie
la

Festivāla iela

Pa
la

st
a 

ie
la

Palasta iela

Gaujas iela

Krišjāņa Valdemāra iela

Kr
iš

jā
ņa

 V
al

de
m

ār
a 

ie
la

Pļavas iela Pļavas iela

Raunas iela

To
rņ

a i
el

a Pils iela

Podnieku Vienības
laukums

Pils 
lauk. Raunas iela

Izstādes iela

Maija iela

Ez
er

a i
el

a

Ceriņ
u iela

Ceriņ
u iela

Kļavu ielaKraukļu iela

Aldaru
 ie

la

N
oliktavas iela

Uzvaras bulvāris

Valmieras iela

Niniera iela

Lenču iela

Lenču iela

Dzintara iela

Va
lm

ie
ra

s 
ie

la

Valmieras iela

L. S
kolas ie

la

Rīg
as

 ie
la

M. Skolas

Kases

Ūdens

Rožu
lauk.

Lūgšanu
nams

Katoļu
bazn.

Meņģeļa 
nams.

Baznīcas 
lauk.

Rīgas iela

R
īg

as
 ie

la

L.
Lī

vu
 ie

la

M
.K

al
ēj

u 
ie

la

Līvu
laukums

Lielā Katrīnas iela  

Lielā Katrīnas iela

M
azā Katrīnas iela

Lielā K
alēju iela 

 

Vējdzirnavas

Pilsētas 
stadions

Vecā Cēsu alus
darītava

Pils 
parks

Maija
parks

Ruckas

parks

Parka ie
la

Muižas iela

Zaļā iela

Kanāla
Cēsu Pils
parka estrāde

Pils klēts

Lejas kapi

Lenču iela

Uzvaras

bu
lvā

ris

Lenču iela

Viestura iela

Birzes iela

Birzes iela

Birzes iela

Akm
ens iela

Dzintara iela

Jāņa Poruka iela

Valmieras iela

Valmieras iela

Rūpniecības iela

Noliktavas iela

Festivāla iela

Festivāla iela

Loka

Dzintara ielaCeltnieku iela

Oktobra iela

Amatas

Noras

Pērļu

Driškina

Niniera 

Ezera iela

Niniera iela

Ausekļa iela

Edvarda Treimaņa-Zvārguļa iela

Zv
aig

žņ
u 

iel
a

iela

Ceriņu iela Ezera

Maija

Raunas iela

Pļavas

K.
Va

ld
em

ār
a

Par
ka

Ka
ļķ

u
M

ui
ža

s

Vaives

Vilku iela

Apšu iela

Pu
ķu

 ie
la

Lilijas iela

Saules iela

Sa
ul

es
 ie

la

Jaunā iela

Lāču iela

Mēness iela

M
ag

oņ
u 

ie
la

Pu
tn

u 
ie

la

At
a 

Kr
on

va
ld

a 
ie

la

At
a K

ro
nv

ald
a i

ela

Rū
do

lfa
 B

la
um

aņ
a b

ul
vā

ris

Dz
el

zc
eļ

a i
el

a

Vaives iela

La
ps

u 
ie

la

Aldaru
 ie

la

Pils

To
rņ

a

Katrīnas
Lielā

L.
 L

īvu

Rīgas

L.Paegles

L.Paegles iela

A. K
ronvalda iela

Vāveres
Vāveres

Caunas 

Purva 

Rožu iela

Rasas

Meldru

Pureņu

Viršu

Niedru

Mētru

M.M
ētr

u

M
eža iela

M
eža iela

M
ārtiņa iela

M
ārtiņa iela

Rīta

Lakstīg
alu

Lapsu

iel
a

Briežu

Briežu

Brie
žu

Bebru ielaiela

iel
a

Vaļņu iela

Zvirbuļu iela

Ķi
rš

u 
ie

la
Ķi

rš
u 

ie
laZirņu iela

DīķuKungu iela

Kalna

Mednieku

Ērgļu

Mellupes

M
el

lu
pe

s 
ie

la

Ata Kronvalda iela

Ata Kronvalda iela

Katrīnkalna iela

Kr
ūm

iņ
u 

ie
la

Pa
le

ja
s 

ie
la

M
ie

ra
 ie

la

Jāzepa

Jāzepa iela

Lauku ie
la

Lauku iela

Zemeņu iela

Aveņu iela
Cīrulīšu ielaAvotu iela

Av
ot

u 
iel

a

Am
at

ni
ek

uAnnas iela

Pētera iela

Atpūtas iela

Cīrulīšu iela

Ko
vā

rņ
u 

ie
la

Kovārņu iela

Cepļa

M
ūr

le
jas

 ie
la

Pētera iela

Raiskuma iela

Dzirnavu iela

Dzirnavu iela

Dz
irn

av
u 

ie
la

Pārgaujas iela

Gaujaslīču iela

Gaujaslīču iela

Lenču iela

Vītolu iela

Gaujas iela

Gaujas iela

M
iglas iela

Gaujas iela Gaujas iela

Bērzaines iela

Bērzaines iela
Bērzaines iela

Beverīnas iela

Ziem
eļu iela

A. K
alniņa ie

la

Šķ
ūņ

u

Jāņa iela

E.Dārziņa iela

Egļu iela

Peld
u ie

la

Jē
ka

ba
 ie

la
Jēkaba iela

Jē
ka

ba i
elaKra

sta
 ie

la

Raiskuma 
līcis Siļķupīte

Glūda

Pirtsupīte

Siļķupīte

Dukurgrāvis

Vintergrava

Vi
nt

er
gr

av
a

Cēsu
klīnika

Slūžinieku

Krasta iela

Egļu iela

Tālavas iela

Tu
raidas ie

la

Vi
es

tu
ra

 ie
la

Turaidas iela

Liepu iela

Bērzu iela

Krasta iela

Akas

Pāvila

Grants
M

ālu

Upeņu

Miera iela

Ieriķu iela

Āraišu

Mier
a i

ela

Ju
rģ

u 
ie

la
Lī

ga
tn

es
 

Līgatnes 

Lī
ga

tn
es

 ie
la

 

Kā
rļ

u 
ie

la
 

iela

iela

Raiņa

Raiņa iela

Dār
zn

iec
ība

s

Vārnu iela

L. Kalēju

L.Sko
las

Pa
la

st
a 

ie
la

Ra
iņ

a i
el

aPiebalgas iela

Piebalgas iela

Rīgas iela

Rī
ga

s 
ie

la

iel
a

iela

Ozolu

iela

iela

Maija
parks

Ruckas
parks

Kalnmuižas
parks

Avotu ielejas
parks

Pils
parks

Lejas kapi

Stacijas
lauk.

Vienības
lauk.

Cēsu 
novada dome

Vācu kapi

Lauciņu kapi

Pareizticīgo kapi
Ebreju
kapi

Bērzaines
kapi

Brāļu
kapi

Riekstu 
kalns

Cīrulīšu
klintis

Ga
uja

Ga
uj
a

Meža 
kapi

Vecie meža 
kapi

Dziesmu kalns

Dzidravots

Līgavas ala

Ozolkalns

Cēsu
pils

PUBULIŅI
LUIZIĀNA

FLORIDA

GLŪDASKALNS

DUBINSKA

CĪRULĪŠI

Katrīnkalns

KĀRĻIRAKŠI

KĀRĻI

Meijermuiža
Bērzi

GAUJASLĪČI

DUKURI

RUCKA

ZIRŅUKALNS

ZVIRBUĻKALNS

KALNMUIŽA BLUSUMUIŽA

VILKUKALNS

LAUCIŅI

JURĢUMUIŽA

BĒRZAINE

MURLEJA

RAISKUMKROGS

Gaujas
nacionālais

parks

Gaujas
nacionālais

parks

LIMBAŽI

VALMIERA

PRIEKUĻI

RĪGA

RĪ
GA

22 23

28

29

37

31

32

33

30

34

35

3638
45

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PP

1
2

3

4
5

6

9

10

12

1314

20

21

24

25

26

27

15

16

17

19

39 40
44

41

42
43

Vēsture

Kultūra un māksla

1. CĒSU VIDUSLAIKU PILS
Cēsu Viduslaiku pilsdrupas 
(13.gs.–16.gs.) ir kādreizējā Livonijas 
ordeņa mūra pils un mestra rezidence. 
Apmeklētāji ar sveču lukturīšiem var 
izstaigāt pili, vērot pilsētas panorāmu no 
Rietumu torņa un apmeklēt viduslaiku 
cietumu. Vasarā pils teritorijā darbojas 
amatnieki un viduslaiku aktivitāšu 
centrs, kā arī viduslaiku virtuves dārzā 
iespējams satikt dārznieku.
Pils laukums 9, Cēsis, 
+371 26576111 
www.cesupils.lv 
57.313401, 25.270911
 

2. CĒSU JAUNĀ PILS
Jaunā pils (celta 18.gs. beigās) ir bijusi 
grāfu fon Zīversu dzimtas mājvieta, bet 
kopš 1949.g. šeit darbojas Cēsu 
Vēstures un Mākslas muzejs. Pilī 
apskatāma patstāvīgā ekspozīcija "Cēsis 
- Latvijas vēstures spogulis", greznais 
19.gs. piļu interjers, kā arī mainīgās 
izstādes. Te uzzināsiet, kāpēc Cēsis tiek 
dēvētas par Latvijas karoga dzimteni. No 
Lademahera torņa paveras gleznaina 
pilsētas panorāma.
Pils laukums 9, Cēsis, +371 26576111 , 
www.cesupils.lv 
57.3132, 25.2714

3. CĒSU VECPILSĒTA 
Pilsētas vārds Wenden pirmo reizi 
hronikās minēts 1206. gadā. Vecpilsēta 
ir slavena ar to, ka tajā saglabājies 
viduslaiku ielu tīklojums, vairāki 
vēsturiski un arhitektoniski izcili nami, 
kā arī senie tirgus laukumi - Rožu un 
Līvu laukumi. Vairāk par vecpilsētas 
ēkām var uzzināt, dodoties individuālā 
pastaigā pa maršrutu "Cēsu vecpilsētas 
māju stāsti" vai kopā ar gidu. To 
iespējams pieteikt Cēsu Jaunajā pilī. 

Rīgas iela, Skolas iela, Pils iela, Torņa 
iela , Katrīnas iela u.c.
57.313001, 25.27311

4. RĀTSNAMS
Valsts nozīmes arhitektūras piemineklis 
(1767. g.), kurā 1861. gadā tika ierīkots 
pilsētas rātsnams. Tā sienā redzams 
vecais pilsētas ģerbonis. Nams 
apskatāms tikai no ārpuses.
Rīgas iela 7, Cēsis
57.3122, 25.2737

5. TIRGOTĀJU NAMS 
Tirgotāju nams ir visgreznākā Cēsu 
vēsturiskā centra dzīvojamā ēka, celta 
simetriskā baroka stilā (1788. g.). Tai ir 
saglabātas 18. gs. raksturīgās senās 
būvju formas. 
Rīgas iela 16, Cēsis
57.3119, 25.2725

6. HARMONIJAS NAMS
Harmonijas nams ir viena no vecākajām 
mūra ēkām Cēsīs (18. gs. pirmā puse), 
kurā 1789. gadā savu darbību sāka 
kultūras biedrība "Harmonija". Šajā ēkā 
1879. gadā dzimis komponists un 
latviešu operas pamatlicējs Alfrēds 
Kalniņš. 
Rīgas iela 24, Cēsis
57.3116, 25.2713

7. SVĒTĀ JĀŅA BAZNĪCA
Sv. Jāņa baznīca (iesvētīta 1284.g.) ir 
viena no senākajām un varenākajām 
sakrālajām celtnēm Latvijā. Tajā 
apskatāma nozīmīga kapakmeņu 
kolekcija, igauņu mākslinieka J. Kēlera 
altārglezna, kā arī vienas no Latvijas 
skanīgākajām koncertērģelēm. No 1853. 
gadā pārbūvētā torņa iespējams vērot 
pilsētas panorāmu. Baznīca darbojas arī 
kā koncertzāle.
Lielā Skolas iela 8, Cēsis,
+371 26617366, 
www.cesusirds.lv
57.312112, 25.271641

8. ROŽU LAUKUMS UN 
SKULPTŪRA “SENĀS CĒSIS”
Bijušais pilsētas tirgus laukums (13. gs. 
vidus) ir kļuvis par cēsnieku un pilsētas 
viesu centrālo pulcēšanās vietu. Vasarā 
te darbojas veldzējoša strūklaka, ap 
laukumu izvietojušās kafejnīcas. 
Laukumu rotā tēlnieka M. Jansona 
veidotais pilsētas makets "Senās 
Cēsīs". Kad uz skulptūrā iestrādātās 
monētas no cilvēku pieskārieniem 
parādīsies bruņinieks, Cēsīs atkal kals 
savu naudu.
Rīgas iela, Cēsis
57.3116, 25.2706

9. SKULPTŪRA 
“GADSIMTIEM EJOT”
Matiasa Jansona skulptūra 
"Gadsimtiem ejot" jeb tautā sauktais 
"Laika vecis" ir veltījums pilsētai tās 
800-gadu jubilejā. Senais mūks tajā nes 
lukturi – pilsētas simbolu. Ticējums 
vēstī, ka, to paberzējot, gaisma rādīs 
ceļu labajām domām, sapņiem un 
darbiem.
Torņa iela, Cēsis
57.3123, 25.2716

10. PIEMIŅAS VIETA KOMUNIS
TISKĀ UN NACISTISKĀ TERORA 
UPURIEM
Padomju okupācijas laikā dažāda veida 
respresijās cietuši vismaz 5 tūkst. 
vēsturiskā Cēsu aprinķa iedzīvotāji. Šīs 
ēkas pagalmā atradušās īslaicīgās 
aizturēšanas kameras. Mūsdienās 
vairākās piemiņas plāksnēs iekalti to 
643 cilvēku vārdi, kuri gājuši bojā 
represiju rezultātā un aizturēšanas 
kamerās skatāma pastāvīga vēstures 
ekspozīcija “Sirdsapziņas ugunskurs”. 
Ekspozīcija veidota vairākās valodās – 
latviešu, krievu, angļu un vācu valodā.
Pils iela 12, Cēsis, +371 25445433
57.313341, 25.272784

11. LĪVU LAUKUMS UN 
PRINCEŠU NAMS
Līvu laukums (13. gs. sāk.) ir pirmais 
pilsētas tirgus laukums. Šeit bruģī 
iezīmēts, kurā vietā viduslaikos 
atradušies pilsētas Rīgas vārti. 

Savukārt strūklaka atrodas vietā, kur 
bijusi pirmā pilsētas aka "Lejas 
Šķimbēgs". Princešu nama (18. gs. 
beigas) vāciskais nosaukums ir 
Komtešu nams. Nostāstos minēts, ka te 
uzturējušās no Krievijas galma 
izraidītās galmadāmas, bet patiesībā 
šajā namā dzīvojusi kāda no piecām 
grāfa Zīversa neprecētajām māsām - 
komtese.
Līvu laukums, Cēsis
57.3106, 25.2677

12. LŪGŠANU NAMS 
Lūgšanu nams (1876. g.)  celts kā ēka 
Cēsu mazturīgo bērnu skolai, kas tā arī 
netika izveidota. 1878. gadā šajā ēkā 
tika ierīkots Lūgšanu nams Sv. Jāņa 
baznīcas draudzei. Pašlaik namā 
atrodas Sv. Annas baznīca.
Lielā Kalēju iela 6, Cēsis
57.3112, 25.2671

13. PILS PARKS UN RIEKSTU 
KALNS
Romantiskā stilā 19. gs. sākumā 
Zīversu dzimtas veidots ainavu parks ar 
mākslīgo dīķi, laivu piestātni un roman-
tiskām lapenēm ir iemīļota cēsnieku un 
viesu pastaigu vieta. Kārļa kalnā 
uzstādīts Jaunās pils īpašnieka grāfa 
Karla Gustava fon Zīversa krūšutēls. 
Blakus estrādei atrodas senais vendu 
pilskalns - Riekstukalns (11.–13.gs.), 
kurā atradusies koka pils. Vēlāk ap to 
veidojusies Cēsu pilsēta. Vasarās 
estrādē notiek koncerti. Ziemā parkā 
var vizināties ar kamaniņām un slidot 
uz dīķa ledus.
Cēsu Pils parks, Cēsis 
57.3137, 25.2697
 

14. CĒSU KRISTUS APSKAI 
DROŠANAS PAREIZTICĪGO 
BAZNĪCA
Baznīca (1845.g.) celta uz bijušās 
Sv.Katrīnas baznīcas (14.-18.gs) 
pamatiem. Ēka veidota bizantiešu stilā. 
Stāsti vēstī, ka savas profesionālās 
gaitas te sācis Igaunijas gleznotājs 
Johans Kēlers, radot baznīcas griestu 
zīmējumus. Baznīcas dārzā atrodas 

Cēsu pilsmuižas īpašnieku fon Zīversu 
kapi.
Palasta iela 22, Cēsis, +371 29608697 
57.3140, 25.2670

15. MAIJA PARKS AR BĒRNU 
LAUKUMU 
Bijušais Alekša parks iekārtots 19. gs. 
sākumā. Parks ir īpaši piemērots atpūtai 
ar bērniem. Te ierīkota īpaša bērnu 
atrakciju zona, skeitparks un veloparks. 
Apmeklētājus vasarā priecē izgaismotas 
strūklakas un melno gulbju pāris.
Maija parks, Cēsis, www.cesupils.lv 
57.3145, 25.2739
 

16. SKULPTŪRA “CĪŅA AR 
KENTAURU”
Skulptūra "Cīņa ar Kentauru" ir slavenā  
latviešu tēlnieka Kārļa Jansona dāvana 
Cēsu pilsētai. Skulptūra bija diplom-
darbs, 1925. gadā absolvējot Mākslas 
Akadēmiju.
Maija parks, Cēsis
57.3147, 25.2734

17. VIENĪBAS LAUKUMS UN 
UZVARAS PIEMINEKLIS
Pilsētas centrālā parādes laukuma 
dominante ir Uzvaras piemineklis. Tas 
celts 1924.gadā, godinot Latvijas Brīvības 
cīņās (1918–1920) kritušo igauņu un 
latviešu karavīru piemiņu. Pēc tā 
uzspridzināšanas padomju laikos, atkal 
atjaunots 1998. g.
Vienības laukums, Cēsis
57.3131,  25.2749

18. RAUNAS VĀRTI
Raunas vārti (14.–15. gs.) ir galvenā ieeja 
Cēsu vecpilsētā. Pilsētas mūra vārtu 
pamatu un virszemes fragmentu 
rekonstrukcija rada priekšstatu par 
viduslaiku mūri, vārtu lielumu un 
pamatīgumu.
Rīgas ielas sākums, Cēsis
57.3128, 25.2746

19. CĒSU CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA
Šī klasicisma pērle celta 19.gs. beigās. 
Senāk te bijusi banka, viesnīca. Kopš 
1955. gada šī ir "Cēsu gaismas pils". 
Bibliotēkā bieži notiek dažādi pasākumi, 

kā arī, iepriekš piesakoties, iespējams 
doties ekskursijā. Pieejams internets un 
bērnu rotaļu istaba.

Raunas iela 1, Cēsis, 
+371 64123644; 
www.biblioteka.cesis.lv
57.3132, 25.280
  

20. CĒSU PULKA SKOLNIEKU 
ROTAS PIEMINEKLIS
Cēsu pulka skolnieku rotas piemineklis 
(1938. g., atjaunots 1992. g.) iezīmē ceļu, 
pa kuru Brīvības cīņās 1919. gadā uz 
fronti devās Skolnieku rota.
Palasta un 
Bērzaines ielas krustojums, Cēsis
57.3120, 25.2660

21. CĒSU ROMAS KATOĻU 
BAZNĪCA
Cēsu katoļu draudzei kāds lietuvietis 
novēlēja savu īpašumu. To pārdodot 
iegūtie līdzekļi tika izmantoti, lai iegādā-
tos vairākas ēkas, no kurām viena tika 
pārbūvēta par dievnamu. 1928. gadā tas 
tika iesvētīts Kristus Karaļa godam.
Palasta iela 9, Cēsis
+371 64122190
57.3115, 25.2657

22. TURKU KAPI
Turku kapos apglabāti 26 Krievijas–Tur-
cijas kara (1877–1878) gūstekņi. Tie kādu 
laiku dzīvojuši Cēsīs, un viņiem ir 
piederējusi vietējo iecienītā Turku 
maiznīca. Piemiņas ansamblis atklāts 
pateicoties Turcijas konsula iniciatīvai 
1937. gadā. 
Gaujas un 
Imantas ielu krustojums, Cēsis
57.3074, 25.2393

23. VĀCU KAPI
Sākotnēji kapi (ierīkoti 19. gs.) dalīti 
luterāņu, pareizticīgo un Mozus ticīgo 
daļās. Tajos apglabāti 1. pasaules kara, 
Latvijas brīvības cīņu un 2. pasaules kara 
laikā kritušie vācu karavīri. Šeit apglabāti 
arī vairāki slaveni vācu izcelsmes 
kultūras un mākslas darbinieki. 
Rīgas un Kungu ielas krustojums, Cēsis
57.3061, 25.2666

TOP

TOP

TOP

TOP

24. KONCERTZĀLE „CĒSIS”
Ēkas vēsture aizsākās jau vairāk kā 100 
gadus atpakaļ, kad šeit atradās 
Saviesīgās biedrības nams. Tagad tā ir 
viena no 3 Latvijas reģionālajām 
koncertzālēm, kurā piedāvā 
profesionālās mākslas koncertus, teātra 
izrādes, kino un izstādes. Iepriekš 
piesakoties, var doties ekskursijā pa 
aizkulisēm gida pavadībā. Lielisks 
panorāmas skats pavērsies no 6. stāva - 
Cēsu vīna bāra.
Raunas iela 12, Cēsis, + 371 64119921
www.cesukoncertzale.lv  
57.3133, 25.2764  
 
 

25. CĒSU IZSTĀŽU NAMS
Cēsu Izstāžu nams celts kā  muižas zirgu 
stallis - ratnīca, taču kopš 1985.g. ēkā 
pirmajā vietā ir māksla. Te skatāmas 
mainīgās Latvijas klasiķu un arī 
mūsdienu mākslas izstādes, baudāmi 
kamermūzikas koncerti, lekcijas un 
izrādes.
Pils laukums 3, Cēsis
+371 64123557 
www.cesupils.lv
57.313835, 25.272561

26. PASAULES LATVIEŠU 
MĀKSLAS CENTRS
Centrs veidots ar mērķi iepazīstināt ar 
mākslu, ko radījuši Otrā pasaules kara 
rezultātā trimdā devušies latviešu 

mākslinieki un ārzemēs dzīvojošā jaunā 
paaudze. 
Lielā Skolas iela 6, Cēsis (ieeja no 
Baznīcas laukuma), +371 20281728
www.latviandiasporaart.org
57.312550, 25.272413

27. ZINĀTNES, MĀKSLAS UN 
GASTRONOMIJAS CENTRS 
“BRŪZIS”
Alus darīšanas tradīcijas Cēsīs datētas 
kopš 15. gs., bet vecais alus brūzis celts 
1878.g. Tas ir unikāls industriālais 
mantojums, kas iekļauts Valsts 
aizsargājamo pieminekļu sarakstā. Jau 
tagad Vasarās te apskatāmas 
laikmetīgās mākslas izstādes. Brūža 
teritorijā darbojas Mākslas telpa “Mala”. 
Lenču iela 11, Cēsis, +371 26101945 
57.3147, 25.2714

28. TĒLNIEKU JANSONU 
DZIMTAS MĀJAS „SIĻĶES”
Tēlnieku dzimtas mājā – dabnīcā 
apskatāmas triju paaudžu mākslinieku 
radītās un topošās skulptūras, kā arī 
iespējams vērot mākslinieku M. Jansonu 
darbībā. Ekskursijas laikā apskatāms arī 
plašs skulptūru dārzs. Nepieciešama 
iepriekšēja pieteikšanās. 
Dzirnavu iela 33, Cēsis 
+371 29124876, +371 26498912
www.artsilkes.lv
57.3179, 25.2310

TOP

TOP

TOP

TOP

Daba

Aktīvā atpūta

34. CĒSU SPORTA KOMPLEKSS
Sporta kompleksā norisinās dažādas 
sacensības ar Latvijas sportistu 
piedalīšanos, kā arī starptautiska 
mēroga notikumi – Eiropas un Pasaules 
čempionāti dažādos iekštelpu sporta 
veidos. Daudz domāts par sporta 
līdzjutējiem, lai sacensību vērošana 
būtu ērta un aizraujoša.
Piebalgas iela 18, Cēsis 

+371 64127786; +371 64127782
www.cesusportaskola.lv 
57.3083, 25.2780

35. AKTĪVĀS ATPŪTAS CENTRS 
“KARJERS”
Vecais Cēsu dolomītu karjers kopš 
2016. gada vasaras kļuvis par ūdens- 
sporta centru. Piedāvājumā veikborda 
trase 258 m garumā, peldētava, dēļi 

TOP

Izziņa

Kafejnīcas un restorāni Cēsīs

TOP

APZĪMĒJUMI: 

Noteikti 
jāredz!

WC

P Autostāv-
vieta

PASTAIGU MARŠRUTI:

“Sajūti pilsētas ritmu” (2.2 km)
“Hanzas tirgotājam pa pēdām” (3.8km)
“Cīrulīšu dabas taka” (3.5km, 6.2km un 2.7km)

Tualete

Wi-Fi

Banko-
māts

Autobusa 
pietura

Draudzīgs 
ģimenēm

Atvērts tikai 
vasarā

Atvērts tikai 
ziemā

Nomas Cēsīs un apkārtnē

AUTO NOMA "MG AUTO" 
Priekuļu iela 7, Cēsis, +371 26563392

VELO NOMA UN SERVISS “EŽI” 
Pils laukums 1, Cēsis, +371 26573132
www.veikals.ezi.lv

VELO NOMA “LOCUS”
Mazā Katrīnas iela 8,  + 371 20008870

WC

WC

WC

P

P

18

7

8

11

CĒSU CENTRSCĒSIS

24

1

37

3

9

2

1315

1

83

4

7

2

9
5

6

10

12

13
15

16

18

19

17

11

20

21

22

23

24

27

26

14

VELO, LAIVU UN PLOSTU NOMA
KEMPINGĀ “ŽAGARKALNS”
Mūrlejas iela 12, Cēsis, +371 26266266
www.zagarkalns.lv

LAIVU UN VELO NOMA KEMPINGĀ 
“APAĻKALNS”
Raiskums, Pārgaujas novads, +371 29448188, 
www.apalkalns.lv 

LAIVU, PLOSTU UN VELO NOMA 
“GAUJASKRASTS”
„Jaunstilbi”, Raiskuma pagasts, Pārgaujas 
novads, +371 29423270, www.gaujaskrasts.lv 

LAIVU UN PLOSTU NOMA “FF LAIVAS”
Kempings “Ozolkalns”, +371 27 852 852
www.fflaivas.lv

LAIVU NOMA “JENČU LAIVAS”
+371 20607509
www.jenculaivas.lv 
 

LAIVU NOMA “GULBJI AVN”
Gulbji, Vaives pagasts, Cēsu novads
+371 29745786, www.plosti.eu
 
LAIVU NOMA “AMATAS LAIVAS”
 ''Jaunjūgas-3'',  Amata, Drabešu pag., 
Amatas novads +371 29585850
www.amataslaivas.lv 
  
LAIVU NOMA “GAUJAS LAIVAS”
ZS "Jaunlūplēži", Raiskums, Pārgaujas 
novads
+371 26 114 644, www.gaujas-laivas.lv 

LAIVU NOMA “ALDA LAIVAS”
„Kadiķi” Liepas pagasts, Priekuļu novads
+371 26554959 www.aldalaivas.lv

LAIVU NOMA “CĒSU PLOSTI”
 Pārgaujas iela 2, Cēsis, +371 26576205
 www.cesuplosti.lv

SUP DĒĻU NOMA “SUPO CĒSIS”
 Caunas iela 3, Cēsis +371 25 552 226 
pasakumiem.lv/sup-deli/ 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

25

notiek paplašinātais tirgus, kad tirgoties 
gribētāji sabrauc vai no visas Latvijas.
Tirgus darbojas no otrdienas līdz 
sestdienai.  Uzvaras bulvāris 24, Cēsis

Tel. +371 26117224, www.cesutirgus.lv
57.3148, 25.2824


